Discursus Prædicabiles, Sive Viridarium Sacrarum Concionum

Paoletti, Agostino

Coloniae, 1677

Festvm Ascensionis. Dominus quidem Iesus postquam locutus est eis
assumptus est in cœlum, & sedet à dextris Dei. D. Marc. cap. 16.
Argumentum. Omnia opera Dei sint portentosa, sed maxime ejus ...

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55660](#)

FESTVM ASCENSIONIS.

Dominus quidem Iesus postquam locutus est eis assumpius est in cælum,
& sedet a dextris Dei. D. Marc. cap. 16.

ARGUMENTUM.

omnia opera Dei sunt portentosa, sed maxime ejus Ascensio, quia in illa vestigia suamonti Oliveti impresit, & ex affectu, quem erga suos habuit illibenter quasi ab eis discessit, quia seipso major in illa esse factus videtur, & Angeli obsupererunt.

Quod stupor omnes actiones aliquid si bi vendicet, Historia sacra, ac ipsa experientia attellantur. Vates regius stuperorem extollens de ipsis operibus exclamat: Tu es Deus qui facis mirabilia. Et ut fibi argumentum esset ad majestatem creatoris celestium illa ante oculos mentis contemplanda popoluit. Considerabo mirabilia tua; quemque Dei valialium ad eum applausu universali laudandum excite volui. Narrare universalia mirabilia ejus. Præterea à Sphaera coelestibus, quoniam frontibus characteribus stellarum operi Dei in culpa sunt, ea stupenda, ac portentosa prædicti affirmavit: Confitebuntur cœli mirabilia tua. Et ubi velut Sol iuxta planetas opera nostram agniti Dei velut prodigiosa non relucunt? si in vertice Empyrei resplendent, mirabilia in aliis Dominis; sic in profundo abyssi mirabilia in profundis. Sic in sapientia, mirabilis facta sapientia tua ex me. Sic in potentia, mirabilis potestia ejus; sic in nomine, quid quis nomen tuum, quod est admirabile, relucat? Omnes ejus actiones mira sunt; mirabilia opera aliquid. Non solum quod esse, sed etiam quod numerum. Mirabilia quorum non est numerus: nec est quoniam potentes patet: Tu es Deus qui facis mirabilia magna solis.

1. Si denique eum consideremus ut in tertiam descendit, velle nostra mortalitatis amictum, nullum opus quod non fuerit prodigium, & quod stupendum oculis totius mundi non apparet. *Poletum Dominicale.*

PARS

ET
ticab

In Litanie

Luc. 11¹

v. 14.

Luc. 5¹

v. 26.

Luc. 2¹

v. 33.

PARS PRIMA.

Et Dominus quidem Iesu.

I. Affectum immensum, quo filius Dei scis
discipulos prosequebatur, variis occasio-
nibus, ac praefectum in Olivetorum horo, dum ex-
iugio spatio temporis, & minori distantiâ loci ab-
ire debuit, & quando viscera sibi crepae fecerit,
demonstravit. Sacer Evangelista his verbis ten-
describit: *Agnus est ei quantum justus fit
lapidis;* & cœla eis, quia divisi non potest amans
ab eo quem amat. Vel ut ait scripsit, *Adeo Chri-
sticor erat iste nexus amoris unitum cum Apo-
lo, ut ferme viscera dimitens per modum evulsi-
onis recessit.* Si tantu[m] fuit amor Christi, cur tan-
tu[m] procul ab eo in celum ab iis dimovauerit, & o[m]ni-
quantis turpudis exuberantib[us], si continuo pra-
ficiunt magistri potiri possent? ventos persecu-
tionum confusilium flatus suaves coelestis favo-
rum, crudelitatem tytanorum purgant amabilem,
impunitatem carnificum tolerab[us], omnem
mundum amorem dulcem, omnes calamitatis
hujus vita infelices leves now fecus, ac
ip[s]i milites Alexandri, qui ipso prese[n]te, nec boles-
sue armis imberbant, exultimabant. Egoone mi[hi] re-
deceptor, tuum gregem in etiopis deferis, ac ad
verticem paradisi ovatus ascendas? Hinc quin
Villano.